Offene Berliner Landesmeisterschaft Bouldern 2025

15 February 2025 - 15 February 2025
Damen Boulder Finale Startlist

Order Bib Name CcC

1 120 HOFFMANN Kara Hamburg und Niederelbe

2 135 HENSEL Charlotte Jena

3 124 GROSSE Elsa Sachsischer Bergsteigerbund
4 133 PONGRATZ Hannah AlpinClub Hannover

5 134 HUSS Amelie Osnabruck

6 127 MOISAN Angelina Hamburg und Niederelbe

7 108 JOPPEN Lena AlpinClub Hannover

8 105 SANDAU Carlotta Berlin

9 126 JAMET Lisette Sachsischer Bergsteigerbund
10 137 WOLF Helene Hamburg und Niederelbe
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Deutscher Alpenverein
Landesverband Berlin

Start Time
15:45.00
15:50.15
15:55.30
16:00.45
16:06.00
16:11.15
16:16.30
16:21.45
16:27.00
16:32.15

Isolation zone open: 14:35
Isolation zone close: 14:45
Round starts at: 15:45
Observation starts at:
Warmup starts at: 14:35

Vertical-Life
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